
主催 ： 武田薬品工業株式会社 

＊ 当日は日本臨床内科医会の単位をお渡しする予定です。 
＊ 日本医師会生涯教育制度1単位 
   （カリキュラムコード 75：脂質異常症）を取得予定です。 
＊ 終了後、情報交換の場をご用意しております。 

日時 

場所 

開会の辞 

謹啓  
先生方におかれましては時下益々健勝のこととお喜び申し上げます。 
この度、下関市内科医会を下記日程にて開催させていただくこととなりました。 
本講演会は内科医会会員の先生方以外にも開放致しております。 
ご多用中とは存じますが、ご高配の上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 
                                               謹白 

講演 

閉会の辞 

共催：下関市内科医会 下関市医師会 
    武田薬品工業株式会社 


